
  

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ   

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  «ЮЖНОУКРАЇНСЬКИЙ  

ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

НАКАЗ 
 

  _12.01____ 2022р.              м.Южноукраїнськ                      №_22/агп___ 
 

Про виключення із списку 

атестації бібліотекара Н.В. 

 

Відповідно до наказу № 266 к/тр  від 10.12.2021 року, заяви бібліотекара Фоменко 

Н.В. та Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, України від 06.10.2010р. № 930, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010р. за № 1255/18550 та із змінами та 

доповненнями  N 1135 від 08.08.2013 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Виключити із списку Фоменко Н.В., бібліотекара, яка підлягає чергової атестації в 

2021-2022 навчальному році у зв’язку із звільненням.  

2. Контроль за виконанням наказу покласти на методиста Савченко С.І. (секретаря а/к) 

 

Директор ліцею                                                                 Сергій НЕВІДОМИЙ 

 
З наказом ознайомлені:   

             

Савченко С.І. 


